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Wrocław kolejnym przystankiem XIV Edycji Explory – Ruszamy w Polskę! 

Już 9-10 kwietnia Wrocław stanie się centrum młodzieżowej innowacji – to tutaj we Wrocławskim 

Parku Technologicznym, Fundacja Zaawansowanych Technologii będzie kontynuować XIV Edycję 

Programu Explory. To wyjątkowa okazja dla uczniów i nauczycieli z województwa dolnośląskiego, 

aby bezpłatnie wziąć udział w inspirujących warsztatach i wydarzeniach edukacyjnych.  

Zapraszamy do udziału!      wroclaw.explory.pl 

Co to jest Explory? 

Explory Tour to jeden z czterech filarów Programu Explory, który wspiera rozwój młodych talentów w 

wieku 13-20 lat, stawiając na edukację STEAM (nauka, technologia, inżynieria, sztuka, matematyka). 

Jest to największy w Polsce program promujący twórczość i innowacyjność wśród młodzieży, który 

poprzez konkurs, szkolne festiwale, warsztaty i wydarzenia edukacyjne daje młodym ludziom szansę 

na realizację swoich pasji oraz nawiązywanie współpracy z ekspertami. 

Fundacja Zaawansowanych Technologii posiada wyłączność krajową na wyłanianie Reprezentacji 

Polski na Regeneron International Science and Engineering Fair w USA – najbardziej prestiżowy konkurs 

naukowy dla młodych wynalazców na świecie. Z województwa dolnośląskiego już dwukrotnie zostali 

wyłonieni reprezentanci Polski: Szymon Perlicki (w roku 2021) oraz Piotr Węgrzyn (w roku 2024). 

Wrocław kontynuuje trasę Explory Tour 2025 na Dolnym Śląsku! 

W 2025 roku, w ramach XIV Edycji Konkursu Explory, organizatorzy zapraszają na kolejne wydarzenie 

w województwie dolnośląskim – przystanek Explory Tour we Wrocławiu, który odbędzie się 9 i 10 

kwietnia we Wrocławskim Parku Technologicznym. To już kolejne wydarzenie Explory organizowane 

w gościnnych progach Parku i województwa dolnośląskiego, które nieustannie wspiera inicjatywy 

edukacyjne i rozwój kompetencji przyszłości wśród młodzieży. 

Co czeka uczestników we Wrocławiu? 

Explory Tour to przestrzeń, w której młodzież nie tylko rozwija umiejętności projektowania i tworzenia 

projektów STEAM, ale także ma szansę na bezpośrednią interakcję z innymi uczniami oraz laureatami 

Konkursu Explory z poprzednich edycji. W ramach wydarzenia odbędą się wykłady inspirujące, 

warsztaty metodą Open Space Technology oraz prezentacje pomysłów przed publicznością i 

przedstawicielami Partnera Regionalnego. Wierzymy, że wypracowane przykłady będą rozwijane już w 

Konkursie Explory, a nauczyciele poczują wartość organizowania Szkolnych Festiwali Explory w swoich 

szkołach! 
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"Dolny Śląsk to region innowacji!" 

„Cieszę się, że Explory Tour ponownie zawita do Wrocławia. To miejsce o ogromnym potencjale, pełne 

utalentowanej młodzieży, która może stać się liderami innowacji i rozwiązywania problemów dzięki 

projektom STEAM” – mówi Anna Urban-Marcinkiewicz, Dyrektorka ds. Rozwoju Fundacji 

Zaawansowanych Technologii. 

Gdzie dotrze Explory Tour 2025? 

W roku 2025 Explory Tour zawita: 

- 2/3 kwietnia – Elbląski Park Technologiczny 

- 7/8 kwietnia – Płocki Park Przemysłowo-Technologiczny  S.A. 

- 9/10 kwietnia – Wrocławski Park Technologiczny 

Więcej informacji na stronie: tour.explory.pl 

Organizator i Partnerzy Explory Tour – Przystanek Wrocław: 

 

https://tour.explory.pl/

